
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

36. týden 2024 – 2. – 8. 9. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

1. 9. 

 

22. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

 

ŽEHNÁNÍ AKTOVEK 

A POŽEHNÁNÍ  

DO NOVÉHO 

 ŠKOLNÍHO ROKU 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

2. 9. 
PONDĚLÍ 

22. týdne v mezidobí 
17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

3. 9. 
ÚTERÝ 

Sv. Řehoře Velikého 
 Mše svatá není 

4. 9. 
STŘEDA 

22. týdne v mezidobí 

Od 16:45 Zpovídá otec Jiří Čekal 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

5. 9. 
ČTVRTEK 

22. týdne v mezidobí 
  7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

6. 9. 
PÁTEK 

22. týdne v mezidobí 

 17:00 Modlitba matek 

17:45 

Za rodiče Zháňalovy, děti, zetě, vnučku a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

7. 9. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

11:00 
Svatební mše svatá 

Kateřina Müllerová a Martin Hendrych 

8. 9. 

 

23. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

 

7:30 

Za Jaroslava Měsíčka, celou zemřelou rodinu a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, 

dary Ducha Svatého, Boží požehnání a ochr. PM 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 1. 9. 2024 
 

Dnes v neděli 1. 9. po mších svatých ŽEHNÁNÍ AKTOVEK A ŠKOLNÍCH POMŮCEK a 

požehnání žákům, studentům, rodičům, učitelům… do nového školního roku.   

+++ 

Děkujeme třem ženám, paní Vašulkové, Volfové a Veselé, které v úterý na faře umyly všechna 

okna. Upřímné Pán Bůh zaplať. 

+++ 

Na první pátek 6.9. bude návštěva nemocných první část Dubňan, v 17:00 bude modlitba 

matek. Večerní adorace tentokrát na první pátek nebude, protože bude probíhat zdobení 

kostela na svatbu. Otec Pavel ale bude zpovídat v pátek po mši svaté, dokud bude zájem... 

+++ 

Ohlášky svatby: V sobotu 7. 9. uzavřou sňatek v našem kostele v 11:00 Martin Hendrych 

z Uherského Brodu a Kateřina Müllerová z Dubňan. 

+++ 

Domov pro matky s dětmi Charity Hodonín vyhlásil sbírku nových, nepoužitých školních 

potřeb. Více na plakátku na nástěnce nebo webových stránkách. Kdo by měl zájem pomoct, je 

také možnost vložit vzadu v kostele do připravené krabice, kterou pak do Hodonína odvezeme.  

+++ 

Prosíme rodiče dětí, které půjdou do první třídy, nebo chtějí své dítě poprvé přihlásit do 

náboženství (v jakémkoli věku, aby přihlášky odevzdávali nebo ofocené odesílali (na 

fahana@centrum.cz, 723559051, WhatsAp nebo messenger Hana Fatěnová).  
+++  

Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na srpen až listopad.  
+++  

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok 
+++  

Na neděli 15. září 2024 je vyhlášena diecézní sbírka na podporu církevního školství a 

bohoslovců. Sbírka přispěje na pokrytí nákladů aktivit církevních škol, na které tyto školy 

nedosáhnou z jiných zdrojů, a pomůže také bohoslovcům nést náklady, které jsou spojeny s jejich 

formací ke kněžství. 
+++ 

ZLATÁ SOBOTA ŽAROŠICE v sobotu 14. 9. - odjezd pro ty, kteří se přihlásili, bude v 

16:00 od Grufíků (kdyby někdo potřeboval vyzvednout jinde, domluvte se s otcem Pavlem). 
 

mailto:fahana@centrum.cz

